平成２９年度第８回文京区建築審査会議事録

日 時

 平成２９年１２月２０日（水）

  開会 午後４時１２分

  閉会 午後４時３５分

場 所  北とぴあ １４階 スカイホール

出席者

委   員 十亀 彬・黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・河村 茂

専門調査員

幹   事 前田 直哉

庶   務 加藤 徹志・宮﨑 祐斗

議 題

１ 前回の議事録について

２ 同意案件について

３ その他

１ 前回の議事録について

前回の議事録について承認した。

また第７回審査会以降の 29文建審・請第 1号請求事件の経過についても以下の通り

確認した。

10月 25日付で審査請求人から取下書の提出があり、取下書受理をもって審理終了と

なる旨を処分庁に通知した。11 月に予定していた口頭審査は取り止め、審査会自体の

開催も中止した。

２ 同意案件について

   議案第 2号「バス停留所上家建築計画 上富士前（上野松坂屋方向）（建基法第４４

条第１項第２号）」について建築指導課から説明がなされ、審議の結果同意することと

した。

３ その他

   次回の建築審査会は、１月２４日に台東区役所１０階１００１会議室にて行うこと

を確認した。